
ИЗВЕШТАЈ ОД ИНТЕРВЕНЦИИ НА ТППЕ СВЕТИ НИКОЛЕ 

Назив Број на интервенции ВКУПНО 

2021г. 2022г. 2023г. 

Објекти (ел.инсталација оџак и др.) 27 27 22 76 

Сообраќајни средства (несреќи и пожар) 5 8 7 20 

Отворени простори (стрниште, шума, лозје, 
депонија, итн) 

62 60 82 204 

Технички интервенции 62 89 96 247 

Останати интервенции 11 12 19 42 

ВКУПНО 167 196 226 589 

 

 

ПРОТИВПОЖАРНИ ВОЗИЛА НА ТППЕ СВЕТИ НИКОЛЕ 

Ред.
бр 

Вид на 
возило 

Марка и тип 
на возило 

Регистарски 
број 

Год на 
производство 

Исправно 
(ДА) 

Неисправно 
(НЕ) 

Пренос Број на 
седишта 

Капацитет 
(литри) 

Гориво Инфо 

1. ПП цистерна FAP 13 14 ST-014-VA 1984 HE 2x4 2+1 7000 Дизел  

2. ПП цистерна FAP 13 14 ff ST-886-VB 1980 НЕ 2х4 2+1 7000 Дизел  

3. ПП цистерна TAM 130 T11 SN-1526-AB 1985 НЕ 2х4 2+1 4000 Дизел Донација од 

Словенија во 

2005 год 

4. Теренско 

возило 

Lada Niva 1600  ST-823-VB 1993 НЕ 4х4 3+1 0 Бензин  

5. ПП цистерна -

пратечко 

возило 

FAP 1921 ST-772-VH 2001 Да 2х4 2+1 7000 Дизел  

6. ПП цистерна, 

за шумски 

пожари 

TAM 170 T14 SN-8594-AB 1982 Да 4х4 2+1 6000 Дизел Донација од 

Словенија во 

2021 год. 

7. Навално 

возило 

Volvo FL6 14 ST-991-VL 1988 Да 2х4 5+1 1800 Дизел Донација од 

В.Британија во 

2008 год. 

8. Навално 

возило 

Dennis Sabre SN-8729-AB 2000 Да 2х4 5+1 1800 Дизел Донација од 

В.Британија во 

2021 год. 



9. ПП цистерна -

пратечко 

возило 

Ford 1833 SN-0342-AC 2022 Да 2х4 2+1 6000 Дизел Набавено преку 

Вардарски 

плански регион 

и мин. за 

локална 

самоуправа 

 

 

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ ЗА ТППЕ СВЕТИ НИКОЛЕ 

Број на вработени 14 

Број на противпожарни возила со кои се интервенира 5 

Просечно време за излез на противпожарната единица  со 
соодветна опрема за интервенција 

3-5 мин 

  

Број на интервенции за 2023 г. 226 

Број на пожари 129 

Број на технички интервенции 97 

Број на локални интервенции 200 

Број на меѓуопштински интервенции  26 

  

Број на интервенции за 2022 г. 196 

Број на пожари 103 

Број на технички интервенции 93 

Број на локални интервенции 184 

Број на меѓуопштински интервенции  12 

  

Број на интервенции за 2021 г. 167 

Број на пожари 104 

Број на технички интервенции 63 

Број на локални интервенции 153 

Број на меѓуопштински интервенции  14 
 


